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Falköpings kommun i Skaraborg, beviljad 1 339 387 kr 

Insatsens namn: Jobbspår serviceassistent  

Syftet med insatsen är ett riktat jobbspår som serviceassistent inom 

äldreomsorgen för kvinnor som står långt från arbetsmarknaden. Genom en 

kombination av anställning, yrkesutbildning och språkstöd ska deltagarna 

nå framsteg i både språk och yrkeskunskap. 

 

Marks kommun i Sjuhärad, beviljad 607 477 kr 

Insatsens namn: Företagsam mark 

Syftet med insatsen är att främja entreprenörskap och företagande i Marks kommun för 

målgruppen nyanlända, med särskilt fokus på att utöka kvinnligt företagande i målgruppen 
för ansökan. Bidra till en mer inkluderande näringslivsmiljö i Marks kommun. 

 

Marks kommun i Sjuhärad, beviljad 1 500 000 kr 

Insatsens namn: Tillsammans för en inkluderande skolgång 

Stärka beredskap och kapacitet med fokus på barns rätt till utbildning och förutsättningar i 
och utanför skolan. Två olika kommuner i samverkan.  Omvärldsbevakning, 

erfarenhetsutbyte och metodutveckling.  

 

 

Stenungsunds kommun i GR, beviljad 791 516 kr 

Insatsens namn: Från jord till ord – studiematerial för praktisk språkinlärning 

Syftet med insatsen är att utveckla och implementera ett 

språkinlärningsmaterial som kombinerar språkträning med praktiska 

moment. Genom att integrera språkträning i verkliga arbetsrelaterade 

situationer skapas bättre förutsättningar för deltagarna att förstå, tillämpa 

och utveckla sina språkkunskaper på ett sätt som direkt kopplas till deras 

framtida arbetsliv. 

 



 

 

 

Trollhättans kommun i Fyrbodal, beviljad 1 018 673 kr 

Insatsens namn: Nätverk Trollhättan 

Insatsen syftar till att underlätta nyanländas etablering i samhället. 

Arbetsmarknadsintegrationen ska förbättras genom utbildning och praktisk 

tillämpning av nätverksteori. Fler ska bli självförsörjande bland Trollhättans 

stads nyanlända, vilket medför samhällsekonomiska vinster och 

ekonomiska integration. 

 

 


